
НА*
УПРАВЛЕНИЯ ОБРАЗС 

ТАЛИЦКОГО Г(

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 05.06.2019 № 0506-1

г. Талица

О внесении изменения в Устав Муниципального казенного 
общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя 

общеобразовательная школа № 50»

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством, 
руководствуясь пунктом 4 части 2 статьи 25 Федерального Закона от 29 
декабря 2012 г. № 273 «Об образовании в Российской Федерации», 
Положением об Управлении образования Администрации Талицкого 
городского округа, утвержденным решением Думы Талицкого городского 
округа от 24.11.2016 года № 18,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Устав Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 50», 
утвержденный распоряжением Управления образования Администрации 
Талицкого городского округа от 31.07.2017 года № 113, изменение согласно 
приложению к настоящему распоряжению.

2. И.о. директору Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 50» 
Козинцевой Н.В. зарегистрировать изменения в Устав Муниципального 
казенного общеобразовательного учреждения «Троицкая средняя 
общеобразовательная школа № 50» в Едином Региональном центре (ЕЦР), 
функции которого выполняет Инспекция ФНС России по Верх-Исетскому 
району г.Екатеринбург.

И. Б. Плотникова



2

Приложение
к распоряжению Управления 
образования Администрации 
Талицкого городского округа 
от 05.06.2019 № 0506-1

ИЗМЕНЕНИЕ,
вносимое в Устав Муниципального казенного общеобразовательного 

учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 50»

Дополнить Устав Муниципального казенного общеобразовательного 
учреждения «Троицкая средняя общеобразовательная школа № 50» пунктом 
56.1 следующего содержания:

«56.1. Педагогический совет действует бессрочно.».


